

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 10.9.2020



die BÄCKEREI
der Brotfreunde

Feuriges

Allgemeine Produktangaben

Datum: 10.9.2020 Art.-Nr.: 241 Verkaufsgewicht: 1 Stück / 250 g
Bezeichnung: Feuriges
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Wasser, **Weizenmehl**, **Roggenmehl**, Peperoni, Tomaten getrocknet, **Magermilch**, Speisesalz, Paprika (Gewürz) Edelsüß, Hefe aktiviert, Knoblauch getrocknet, Pfeffer schwarz gemahlen, Konservierungsstoff (**Natriummetabisulfit**), Lab

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g
Energie :	970 kJ / 229 kcal
Fett :	1,4 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate :	44 g
davon Zucker :	6,4 g
Eiweiß :	7,6 g
Salz :	0,60 g
